
Contacto

Teléfono 956599245
Fax 956599244
Correo Electrónico jucodiz@fn.mde.es

Dirección Postal

Arsenal de Cádiz-La Carraca. Unidad de Contratación.
(11110) San Fernando España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 37543/17/0553/00 (2017/AR43U/00001828)
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-03-2018 a
las 13:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Intendente de San Fernando
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.armada.mde.es/contratos
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EtO2BP39JX8%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento de vehículos AAV7A1 de Infantería de Marina.

Presupuesto base de licitación
Importe 100.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 82.644,63 EUR.

Clasificación CPV
35412100 - Vehículos de combate para infantería.

Plazo de Ejecución
0 Año(s)

Observaciones: Desde la fecha de formalización del contrato hasta el 31 de diciembre de 2018 o se agote el crédito.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

La Mesa propone la adjudicación a favor de la empresa siguiente.

Adjudicado

Adjudicatario

ITE - INTEGRACION TECNOLOGICA EMPRESARIAL S.L.U.
NIF B83385575

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 82.644,63 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 100.000 EUR.

http://www.armada.mde.es/contratos  
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EtO2BP39JX8%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Motivación Al ser esta empresa la que realiza la oferta más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 08/03/2018
Plazo de Formalización Hasta el 03/04/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Observaciones: En la solicitud de participación deberá aportar la documentación exigida en el art. 146.1 del TRLCSP
(Cláusula 14 letra C "Documentación", del PCAP). El plazo de presentación de la oferta será indicado por esta Sección
de Contratación en la posterior carta de invitación.

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 11/01/2018 a las 12:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wwMjdkgwORsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002880491 |  2018-075131 | Wed, 14 Mar 2018 13:55:51:219 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
19840972278550030400444414744736747436 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wwMjdkgwORsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

